
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

 
 

ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ ОД УСПЕХОТ ВО СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ ВО ВТОРИОТ 
УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2023/24 ГОДИНА 

 
Р.Бр. ИД Студ.Програма Кофинансирање Редослед на ст. 

пр. 
Успех Матура/Стручни 

пр. 
Вкупно 

1 110859 ИМД Не ИМД 40,750 25,940 66,690 
2 110958 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 51,360 36,203 87,563 
3 111138 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 60,000 39,264 99,264 
4 110784 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 59,250 25,268 84,518 
5 110744 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 56,880 39,148 96,028 
6 111004 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 53,000 30,093 83,093 
7 110998 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 56,000 34,744 90,744 
8 111075 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 51,529 29,666 81,195 
9 110737 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 53,040 36,826 89,866 
10 110832 ДМЕ Да ДМЕ 59,280 32,886 92,166 
11 110866 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 60,000 39,395 99,395 
12 111175 ИМД Да ИМД 37,866 20,068 57,935 
13 110735 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 43,920 24,608 68,528 

Кандидатите имаат право на приговор од технички карактер најдоцна до 22.09.2023 година, до 12:00 часот. Приговорот се поднесува преку 
архивата на Факултетот за дизајн и технологии на мебел и ентериер. 
Конечната ранг листа со решение за прием на кандидатите ќе се објави на огласната табла на Факултетот за дизајн и технологии на мебел и 
ентериер-Скопје, на веб страницата http://www.fdtme.ukim.edu.mk и на порталот за уписи (https://www.upisi.ukim.mk/) на ден 25.09.2023 година 
(понеделник) во 12:00 часот. 
 
Скопје, 21.09.2023 год. Конкурсна комисија, 

 
 Проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска, с.р. 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов, с.р. 
 
 Проф. д-р Владимир Каранаков, с.р. 

http://www.fdtme.ukim.edu.mk/
https://www.upisi.ukim.mk/

